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Awelin vinner uppdrag för String Furniture och 
Grythyttan Stålmöbler

 Awelin, en del av Refine Group, offentliggör idag två nya strategiskaGrowth-partnern
samarbeten med några av Sveriges främsta varumärken inom möbler och design. Genom
att kombinera datadriven expertis med en djup förståelse för varumärkesbyggande
digital marknadsföring ska Awelin nu driva internationell tillväxt för String Furniture och
Grythyttan Stålmöbler.

Kommentar från Jonas Wetterlöf, VD för String Furniture och Grythyttan Stålmöbler
”Vi ser väldigt mycket fram emot vårt samarbete med Awelin, att få en samarbetspartner som
förstår oss och vår tillväxtstrategi kommer att bli avgörande i vår fortsatta expansion både i
String Furniture och Grythyttan Stålmöbler. Awelin känns som rätt partner för oss med sin
erfarenhet, lyhördhet och möjlighet att arbeta nära vårt eget team.”

Kommentar från Jonas Wallentin, CEO, Awelin
”Vi är oerhört stolta över att få förtroendet att arbeta med två så anrika och ikoniska
varumärken. Att de väljer Awelin som partner är ett kvitto på att vår metodik, där vi förenar
strategisk höjd med operativ spets, är rätt väg framåt. Nu börjar arbetet med att tillsammans
med deras team skala upp den digitala affären och säkra en ännu starkare internationell
position för framtiden.”

Om Awelin
Awelin, en del av Refine Group, är en datadriven  specialiserad på att maximeragrowth-partner
digital tillväxt genom hela kundresan. Med en unik kombination av spetskompetens inom
performance marketing,  och nästa generations sökoptimering – inklusive SEO ochapp-growth
GEO (Generative Engine Optimization) – hjälper vi varumärken att synas och prestera i ett
föränderligt digitalt landscape. Som en komplett Full  förenar vi djup tekniskFunnel-partner
expertis med strategisk rådgivning för att skapa hållbar lönsamhet och skalbara resultat för våra
kunder.

Om Refine Group
Refine är en bolagsgrupp som äger, bygger och förädlar varumärken inom den digitala handeln. 
Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market. Eminova Fondkommission AB 
(telefon: +46 (0)  211 10,  ) är Bolagets Certified Adviser.8-684 e-post: adviser@eminova.se

För mer information, se  .www.refinegroup.com
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